
2024年4月13日 星期六

版式：施鑫雅4 公告

杭州市国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭规划资源告[2024]R005号

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局对下列地块采用挂牌方式出

让。现将有关事宜公告如下：

【特别提示】本批次地块采取定品质出让，各宗地的建筑品质标准详见各地块《建设用地规划条件》和《建设条件须知》。

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局对下列地块采用挂牌方式出

让。现将有关事宜公告如下：

【特别提示】本批次地块采取定品质出让，各宗地的建筑品质标准详见各地块《建设用地规划条件》和《建设条件须知》。

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况。一、挂牌出让地块位置及规划指标概况。

杭州读地云

杭州市规划和自然资源局、杭州市公共资源交易中心
2024年4月12日

杭州市规划和自然资源局、杭州市公共资源交易中心
2024年4月12日

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

二、竞买资格要求。

中华人民共和国境内外具备房地产开发资质的法人、其他组织可参加本批次地块国有建设用地使用权挂牌出让活动。

具体要求详见挂牌出让文件。

三、购地资金要求。竞买人的购地资金来源应符合我国法律法规政策规定。竞买企业股东不得违规对其提供借款、转贷、担保或其他相关融资便利等。购地资金不得直接或间接使用金融机

构各类融资资金，购地资金不得使用房地产产业链上下游关联企业借款或预付款，购地资金不得使用其他自然人、法人、非法人组织的借款，购地资金不得使用参与竞买企业控制的非房地产企业

融资等。

四、竞得人确定方式。本次挂牌出让宗地实行自由竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。具体详见挂牌出让文件。

五、挂牌出让地点。本次国有建设用地使用权挂牌出让通过浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.com）进行。

六、挂牌竞买申请。参加挂牌竞买的竞买申请人可在 2024 年 5 月 4 日 9∶00 至 2024 年 5 月 13 日 17∶00 登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.com）进行报名。竞买申请人

须按照挂牌出让须知要求办理数字证书并足额交纳竞买保证金或提交足额银行保函，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

七、本次挂牌报价时间。

各地块具体报价时间详见下表。

八、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省自然资源智慧交易服务平台浏览或下载。

九、违约责任。交易结束后将对竞得（入选）人竞买资格、购地资金开展审查，经审查，不符合本公告及《挂牌出让文件》规定的，采取以下综合措施：

1.取消竞得资格，已缴纳的竞买保证金不予返还（使用保函参加竞买的，要求兑付保函）；已签订土地出让合同的，出让人有权解除合同，受让人无权要求返还定金，出让人并可请求受让人赔偿

损失；

2.相关违规情况计入竞买人及其投资决策主体社会信用体系；

3.对首次违规的竞买人及其投资决策主体进行约谈；同一集团成员企业第二次违规的，同一集团成员企业三年内不得参与杭州市土地竞买。

十、挂牌咨询。

地块编号

杭政储出
[2024]46号

杭政储出
[2024]47号

杭政储出
[2024]48号

杭政储出
[2024]49号

地块坐落

临平区（临平副城星桥区块控规 LP0704-R21-25 地块），东至华
丰路，南至星桥路，西至天元路，北至华丰路。

钱塘区（钱塘东部湾新城单元QT020102-05地块（原05、07、09地
块）、QT020102-04、06 地块），东至浪淘巷、13 号大街，南至之江
东路、盘福街，西至风帆路，北至22号大街、柳岸街。

富阳区（银湖 51-1 号），东至纵八路，南至彩虹快速路沿线防护绿
带，西至规划中环快速路防护绿带，北至环形路。

富阳区（鹿山 6 号），东至江滨西大道，南至富恒街，西至依江路，北
至惠泽路。

出让土地面积
（m2）

51082

97188

65198

53942

用途

住宅（设配套公建）用地

住宅（设配套公建）用地

住宅（设配套公建）用地

住宅兼容商业商务用地

出让地上建筑面积
（m2）

71514.8

98159.88

97797

89004.3

出让起价
（万元）

76378

190038

66000

57000

竞买保证金
（万元）

15276

38008

13200

11400

土地出让年限

70、40年

70、40年

70、40年

70、40年

地块编号

杭政储出[2024]46号

杭政储出[2024]47号

杭政储出[2024]48号

杭政储出[2024]49号

开始报价时间

2024年5月4日9∶00

截止报价时间

2024年5月14日9∶00

2024年5月14日9∶10

2024年5月14日9∶20

2024年5月14日9∶30

地块编号

杭政储出[2024]46号

杭政储出[2024]47号

杭政储出[2024]48号
杭政储出[2024]49号

现场咨询地点

杭州市规划和自然资源局临平分局
（临平区南苑街道世纪大道西928号世纪大厦704室）

杭州市规划和自然资源局钱塘分局
（杭州市钱塘区青六北路499号钱塘中心5号楼A区403室）

杭州市规划和自然资源局富阳分局地产交易中心
（富阳区鹿山街道江连街27号4楼430室）

咨询电话

0571-89531046、89531045

0571-89535796、89535795

0571-63314358、63379872


